河南省建设教育协会文件
豫建教协标 ( 2022) 1 号

河南省建设教育协会

关于发布《建设工程安全员职业标准》等三项标准的

通知

各会员单位:

由河南省建设教育协会、河南省中原建设人力资源开发

服务中心主编，有关院校和企业参编的《建设工程安全员职

业标准)) (<建设工程测量员职业标准)) <<建设工程预算员职业

标准》已通过评审，批准为河南省建设教育协会团体标准，

编号依次为 t/HACE 009-2022 、 T/HACE 010-2022 、 T/HACE

011-2022。现予以发布，自 2022 年 10 月 10 日起实施。

本标准由河南省建设教育协会负责管理、解释。

附件: 1 、建设工程安全员职业标准
1

2、建设工程测量员职业标准

3、建设工程预算员职业标准

2